EFFEKTA USV-ANLAGEN Version 2009/01 Verfügbare Modelle/Autonomiezeiten
Artikel-
bezeichnung
Art.-Nr. VA Watt Aut.
(min.)
Batterie-
Bestückung
USV-Maße
HxBxT in
mm
Batt.-Schr.
HxBxT in mm
Gewicht
in kg inkl.
Batt.
Katalog
Seite
Serie Pegasus 3/1 Online Dauerwandler (3-phasig ein/1-phasig aus), 24 Monate Gewährleistung
Pegasus 10 3/1 ACX31PES10K00M13 10000 8000 13 720V-7Ah 1200x450x650 247 34-35
ACX31PES10K00M22 10000 8000 22 720V-9,5Ah 1200x450x650 270 34-35
ACX31PES10K00M30 10000 8000 30 720V-12Ah 1200x450x650 1200x500x650 90+338 34-35
ACX31PES10K00M60 10000 8000 60 720V-20Ah 1200x450x650 1200x770x950 90+510 34-35
ACX31PES10K00M95 10000 8000 95 720V-28Ah 1200x450x650 1200x770x950 90+755 34-35
ACX31PES10K00H02 10000 8000 120 720V-33Ah 1200x450x650 1200x770x950 90+765 34-35
ACX31PES10K00H03 10000 8000 180 720V-45Ah 1200x450x650 1200x770x950 90+980 34-35
Pegasus 15 3/1 ACX31PES15K00M08 15000 12000 8 720V-7Ah 1200x450x650 257 34-35
ACX31PES15K00M11 15000 12000 11 720V-9,5Ah 1200x450x650 280 34-35
ACX31PES15K00M15 15000 12000 15 720V-12Ah 1200x450x650 1200x500x650 90+338 34-35
ACX31PES15K00M34 15000 12000 34 720V-20Ah 1200x450x650 1200x770x950 90+510 34-35
ACX31PES15K00M50 15000 12000 50 720V-28Ah 1200x450x650 1200x770x950 90+755 34-35
ACX31PES15K00M75 15000 12000 75 720V-33Ah 1200x450x650 1200x770x950 90+765 34-35
ACX31PES15K00H02 15000 12000 114 720V-45Ah 1200x450x650 1200x770x950 90+980 34-35
Pegasus 20 3/1 ACX31PES20K00M06 20000 16000 6 720V-9,5Ah 1200x450x650 280 34-35
ACX31PES20K00M10 20000 16000 10 720V-12Ah 1200x450x650 1200x500x650 90+338 34-35
ACX31PES20K00M24 20000 16000 24 720V-20Ah 1200x450x650 1200x770x950 90+510 34-35
ACX31PES20K00M30 20000 16000 30 720V-28Ah 1200x450x650 1200x770x950 90+755 34-35
ACX31PES20K00M45 20000 16000 45 720V-33Ah 1200x450x650 1200x770x950 90+765 34-35
ACX31PES20K00M86 20000 16000 86 720V-45Ah 1200x450x650 1200x770x950 90+980 34-35
EFFEKTA Regeltechnik GmbH, Rheinwaldstr. 34, 78628 Rottweil
Tel. 0741/17451-0  /  Fax 0741/17451-22 / www.effekta.com
Seite 1 von 3 Seiten
Änderungen und Irrtum
vorbehalten
EFFEKTA USV-ANLAGEN Version 2009/01 Verfügbare Modelle/Autonomiezeiten
Artikel-
bezeichnung
Art.-Nr. VA Watt Aut.
(min.)
Batterie-
Bestückung
USV-Maße
HxBxT in
mm
Batt.-Schr.
HxBxT in mm
Gewicht
in kg inkl.
Batt.
Katalog
Seite
Serie Pegasus 3/3 Online Dauerwandler (3-phasig ein/3-phasig aus), 24 Monate Gewährleistung
Pegasus 10 3/3 ACX33PES10K00M13 10000 8000 13 720V-7Ah 1200x450x650 247 34-35
ACX33PES10K00M22 10000 8000 22 720V-9,5Ah 1200x450x650 270 34-35
ACX33PES10K00M30 10000 8000 30 720V-12Ah 1200x450x650 1200x500x650 90+338 34-35
ACX33PES10K00M60 10000 8000 60 720V-20Ah 1200x450x650 1200x770x950 90+510 34-35
ACX33PES10K00M95 10000 8000 95 720V-28Ah 1200x450x650 1200x770x950 90+755 34-35
ACX33PES10K00H02 10000 8000 120 720V-33Ah 1200x450x650 1200x770x950 90+765 34-35
ACX33PES10K00H03 10000 8000 180 720V-45Ah 1200x450x650 1200x770x950 90+980 34-35
Pegasus 15 3/3 ACX33PES15K00M08 15000 12000 8 720V-7Ah 1200x450x650 257 34-35
ACX33PES15K00M11 15000 12000 11 720V-9,5Ah 1200x450x650 280 34-35
ACX33PES15K00M15 15000 12000 15 720V-12Ah 1200x450x650 1200x500x650 90+338 34-35
ACX33PES15K00M34 15000 12000 34 720V-20Ah 1200x450x650 1200x770x950 90+510 34-35
ACX33PES15K00M50 15000 12000 50 720V-28Ah 1200x450x650 1200x770x950 90+755 34-35
ACX33PES15K00M75 15000 12000 75 720V-33Ah 1200x450x650 1200x770x950 90+765 34-35
ACX33PES15K00H02 15000 12000 114 720V-45Ah 1200x450x650 1200x770x950 90+980 34-35
Pegasus 20 3/3 ACX33PES20K00M06 20000 16000 6 720V-9,5Ah 1200x450x650 280 34-35
ACX33PES20K00M10 20000 16000 10 720V-12Ah 1200x450x650 1200x500x650 90+338 34-35
ACX33PES20K00M24 20000 16000 24 720V-20Ah 1200x450x650 1200x770x950 90+510 34-35
ACX33PES20K00M30 20000 16000 30 720V-28Ah 1200x450x650 1200x770x950 90+755 34-35
ACX33PES20K00M45 20000 16000 45 720V-33Ah 1200x450x650 1200x770x950 90+765 34-35
ACX33PES20K00M86 20000 16000 86 720V-45Ah 1200x450x650 1200x770x950 90+980 34-35
EFFEKTA Regeltechnik GmbH, Rheinwaldstr. 34, 78628 Rottweil
Tel. 0741/17451-0  /  Fax 0741/17451-22 / www.effekta.com
Seite 2 von 3 Seiten
Änderungen und Irrtum
vorbehalten
EFFEKTA USV-ANLAGEN Version 2009/01 Verfügbare Modelle/Autonomiezeiten
Artikel-
bezeichnung
Art.-Nr. VA Watt Aut.
(min.)
Batterien
12V
USV-Maße
HxBxT in
mm
Batt.-Schr.
HxBxT in mm
Gewicht
inkl. Batt.
Katalog
Seite
Pegasus 30 3/3 ACX33PES30K00M04 30000 24000 4 720V-12Ah 1200x450x650 1200x500x650 141+338 34-35
ACX33PES30K00M08 30000 24000 8 1440V-7 Ah 1200x450x650 1200x500x650 141+400 34-35
ACX33PES30K00M11 30000 24000 11 1440V-9,5 Ah 1200x450x650 1200x500x650 141+436 34-35
ACX33PES30K00M19 30000 24000 19 720V-28 1200x450x650 1200x770x950 141+755 34-35
ACX33PES30K00M26 30000 24000 26 720V-33 1200x450x650 1200x770x950 141+765 34-35
ACX33PES30K00M45 30000 24000 45 720V-45 1200x450x650 1200x770x950 141+980 34-35
ACX33PES30K001H0 30000 24000 60 720V-55 1200x450x650 1400x1211x800 141+1080 34-35
ACX33PES30K00M71 30000 24000 71 720V-65 1200x450x650 1400x1511x800 141+1421 34-35
ACX33PES30K00M94 30000 24000 94 720V-80 1200x450x650 1400x1511x800 141+1536 34-35
ACX33PES30K002H0 30000 24000 116 720V-100 1200x450x650 1400x1811x800 141+1920 34-35
ACX33PES30K003H0 30000 24000 185 720V-150 1200x450x650 1400x2711x800 141+2820 34-35
ACX33PES30K004H5 30000 24000 273 720V-200 1200x450x650 1800x3011x800 141+3900 34-35
Pegasus 40 3/3 ACX33PES30K00M05 30000 24000 5 1440V-7 Ah 1200x450x650 1200x500x650 141+400 34-35
ACX33PES30K00M07 30000 24000 7 1440V-9,5 Ah 1200x450x650 1200x500x650 141+436 34-35
ACX33PES30K00M12 30000 24000 12 720V-28 1200x450x650 1200x770x950 141+597 34-35
ACX33PES30K00M18 30000 24000 18 720V-33 1200x450x650 1200x770x950 141+612 34-35
ACX33PES30K00M30 30000 24000 30 720V-45 1200x450x650 1200x770x950 141+883 34-35
ACX33PES30K00M40 30000 24000 40 720V-55 1200x450x650 1400x1211x800 141+1080 34-35
ACX33PES30K00M45 30000 24000 45 720V-65 1200x450x650 1400x1511x800 141+1421 34-35
ACX33PES30K001H0 30000 24000 60 720V-80 1200x450x650 1400x1511x800 141+1536 34-35
ACX33PES30K00M86 30000 24000 86 720V-100 1200x450x650 1400x1811x800 141+1920 34-35
ACX33PES30K002H2 30000 24000 141 720V-150 1200x450x650 1400x2711x800 141+2820 34-35
ACX33PES30K003H0 30000 24000 185 720V-200 1200x450x650 1800x3011x800 141+3900 34-35
Serie Pegasus 3/3 Online Dauerwandler (3-phasig ein/3-phasig aus), 24 Monate Gewährleistung
Pegasus 60 60000 48000 36-37
Pegasus 80 80000 64000 36-37
Pegasus 100 100000 80000 36-37
Pegasus 125 125000 100000 36-37
Pegasus 160 160000 128000 36-37
Pegasus 200 200000 160000 38-39
Pegasus 250 250000 200000 38-39
Pegasus 300 300000 240000 38-39
auf Anfrage
auf Anfrage
auf Anfrage
auf Anfrage
auf Anfrage
auf Anfrage
auf Anfrage
auf Anfrage
EFFEKTA Regeltechnik GmbH, Rheinwaldstr. 34, 78628 Rottweil
Tel. 0741/17451-0  /  Fax 0741/17451-22 / www.effekta.com
Seite 3 von 3 Seiten
Änderungen und Irrtum
vorbehalten